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Hej alla medlemmar! 

Ett nytt år har börjat, med nya (och gamla) utmaningar. Det finns mycket att göra för att värna 

vår natur, och alla krafter behövs. I år satsar vi i Vaggerydskretsen på att hitta och 

uppmärksamma områden i vår kommun som vi vill skydda och bevara. Vi började på 

medlemsmötet i november med att ringa in skyddsvärda områden på kartan, och det ska vi 

fortsätta med under året, för att kunna visa det för våra politiker. Det är ju val om 1 ½ år… 

För att effektivisera arbetet och engagera fler har vi bildat en arbetsgrupp. Om du är 

intresserad av att vara med, hör av dig till mig (marianne.frick@naturskyddsforeningen.se) 

eller till Mattias Bokinge (bokinge.se@gmail.com) Ingen expertkunskap krävs, bara ett 

intresse! 

 

Det rör på sig mycket i kommunen; under året kommer ett ansenligt antal detaljplaner att 

antas. Vi bevakar det, och tar gärna emot synpunkter, både från medlemmar och andra. 

Uppgifter om aktuella samrådsärenden finns tillgängliga på kommunens hemsida. 

 

Vi fortsätter också med vårt projekt ”Hållbart Mode”, i samverkan ungdomsgårdarna i 

kommunen. I mars bjuder vi in till föreläsning och workshop med Jennie Dahlén, 

medförfattare till boken Slow Fashion. Hon ger bl a lagningskurser och tips om hur man kan 

förlänga textiliers hållbarhet på olika sätt.  

 

Det blir förstås också en kretsstämma: 

Härmed kallas du till kretsstämma i Vaggeryds Naturskyddsförening 

Onsdagen den 12 mars klockan 18.00 i Magnisa stuga i Vaggeryd 

 

Förutom det planerar vi för några aktiviteter som ännu inte fått några datum: 

Spaning efter sandödlor. 

 Sandödlan betraktas som ”Sårbar” enligt senaste rödlistebedömningen. Den har en fläckvis 

utbredning främst i Götaland, och hotas främst av igenväxning och exploatering av 

sandmiljöer. Ett arbete har gjorts, inte minst av ideella krafter, för att säkra habitat här i 

kommunen. 
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Natursnoksverksamhet. 

Natursnokarna är en familjeaktivitet som vi hoppas få igång i kommunen. Länets 

verksamhetsutvecklare Bosse Bergenholtz har ett uppdrag att främja Natursnoksverksamhet i 

alla länets kretsar, och kommer att hjälpa till med en uppstartsaktivitet i vår. 

 

Föreläsning om PFAS. 

Vi hoppas kunna engagera Naturskyddsföreningens expert Cecilia Hedfors för en föreläsning 

i ämnet. 

 

Vildare trädgård. 

Vårt arrangemang i Skillingaryd förra året uppskattades, så nu gör vi om det i Vaggeryd. 

 

När datum är satta för de olika programpunkterna får ni som har angett mailadress 

information om det. Det kommer också att finnas i programtablån på vår hemsida, och 

annonseras på skillingaryd.nu.  

Här nedan följer de programpunkter som är spikade. 

Hoppas vi ses! 

Marianne Frick 

Ordförande 

 

Onsdag 5 mars  Hållbart Mode 
Tid: kl 18.00   Föreläsning av Jennie Dahlén 

Plats: Teatersalongen Skillingehus Efter föreläsningen workshop på UG 

                        Ingen anmälan behövs, men platser på workshopen 

   är begränsade 

 

Onsdag 12 mars  Kretsstämma 
Tid: kl 18.00   Årsmötesförhandlingar 

Plats: Magnisa stuga, Vaggeryd Fika 

   Bildvisning: ”Småländska naturreservat” 

   Mattias Bokinge 

 

 

 

 

 

 


